Cumque postmodum nuntii et procuratores eiusdem postulati 
et vestri ad nostram praesentiam humiliter accessissent et praesentato
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nobis huiusmodi postulationis decreto petiissent tarn fideliter quam 
instanter, ut defectu huiusmodi non obstante admittere postulatio- 
nem huiusmodi dignaremur, nos licet eundem canonicum inter pater- 
nos complectentes affectus ipsum prosequi fructuosis favoribus pro- 
ponamus, quia tarnen petitioni huiusmodi obviant canonum instituta, 
de fratrum nostrorum consilio postulationem non admisimus memo- 
ratam, unde cupientes occurrere dispendiis, quae imminent ex voca- 
tione diutina ecclesiis viduatis et per consequens eidem Salzebur- 
gensis ecclesiae providere de persona meritis virtutum decora, quae 
tanto congruat oneri et honori, comperto inter attributas venerabilis 
fratris nostri Chunradi archiepiscopi Salzeburgensis probitati virtutes, 
quod in commisso ministerio suae prudentiae regiminis ecclesiae Laven- 
tinae sic utiliter et laudabiliter se gessit, quod sub sua gubernatione 
spiritualiter floruit et temporaliter habundavit, in ipsum C. direxi- 
mus oculos mentis nostrae. Quapropter in domino virtutum sperantes, 
quod operante ipso semper studebit amplius de virtute proficere in 
virtutem, ipsum absolvimus a vinculo, quo tenebatur ipsi ecclesiae 
Laventinae astrictus, et absolutum de eorundem fratrum consilio eidem 
ecclesiae Salzeburgensi in archiepiscopum praefecimus et pastorein ad 
illam concessa sibi plena - licentia transeundi, curam et administra- 
tionem ipsius in spiritualibus sibi et temporalibus committendo.

Quo circa universitatem vestram rogamus et hortamur...............
observari.

Datum apud Urbem veterem, III. Idus Februarii, pontificatus 
nostri anno tertio.

Links unter dem Text, durch den Bug gedeckt, der Taxvermerk "x =  
12 Grossi. (Diekamp in Mitt. des Inst. für öst. Geschichtsforschung Bd. IV, 
,8. ül3, 0 t t e n t h a l  ebend. Bd. V, S. 133, Tan gl ebend. Bd. XIII, S. 32, Schmi tz-  
Ka l l e n b e r g  in Me i s t e r s  Grundriß Bd. I, S. 218. Vergl. ferner Hal l er ,  die 
Ausfertigung der Provisionen in: Quellen und Erörterungen aus ital. Archiven, 
Bd. II, 8. 25 und S c h m i t z - K a l l e n b e r g ,  Practica cancellariae apostolicae 
(Münster 1904) 8. 25 ff.

Schreibervermerk auf dem Bug rechts: P. Set. mit Kürzungszeichen, 
ferner ein Haken.

Auf der Rückseite in der Mitte oben : J. d. Ancona. B. de Fulgineo.
Ueber beide vgl. D i e k a m p  a. a. 0. 8. 525 ff.